

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.1 - Osazení armatur vodovodu

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

259 322,45

Ostatní náklady

12 966,12

Cena bez DPH

272 288,57

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

272 288,57

21,00%

57 180,60

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

329 469,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.1 - Osazení armatur vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

259 322,45

HSV - Práce a dodávky HSV

259 322,45

8 - Trubní vedení

258 005,24

998 - Přesun hmot

1 317,21

2) Ostatní náklady

12 966,12

Zařízení staveniště

5 186,45

Provozní vlivy

7 779,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

272 288,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.1 - Osazení armatur vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 322,45

D HSV Práce a dodávky HSV

259 322,45

D 8 Trubní vedení

258 005,24

1	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	9,000	432,00	3 888,00
VV					2+7		9,000
2	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN 10/40 DN 80	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
3	M	AVK.2111050112	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 50x6/4"	kus	7,000	426,32	2 984,24
4	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	3,000	451,00	1 353,00
5	M	FWL.799410000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	2,000	4 644,00	9 288,00
6	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	9,000	613,00	5 517,00
VV					1+1+6+1		9,000
7	M	55253617	přechod přírubový litinový PN 10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100	kus	1,000	3 130,00	3 130,00
8	M	55253616	přechod přírubový, práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 200mm DN 150/80	kus	1,000	3 110,00	3 110,00
9	M	55253595	kříž přírubový litinový PN 10/16 TT-kus DN 150/150	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
10	M	FWL.799415000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	6,000	6 786,00	40 716,00
11	K	857313131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	3,000	831,00	2 493,00
VV					1+1+1		3,000
12	M	55253818	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm MMB-kus DN 150/150	kus	1,000	10 300,00	10 300,00
13	M	55253815	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny, práškový epoxid tl 250µm MMB-kus DN 150/80	kus	1,000	10 800,00	10 800,00
14	M	55253816	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny, práškový epoxid tl.250µm MMB-kus DN 150/100	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
15	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	866,00	866,00
16	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	1,000	5 960,00	5 960,00
17	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	259,00	259,00
18	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	983,00	2 949,00
20	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	3,000	7 010,00	21 030,00
21	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	4,000	1 330,00	5 320,00
22	M	42221119	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16	kus	4,000	11 200,00	44 800,00
23	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	759,00	759,00
24	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m	kus	5,000	763,00	3 815,00
25	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	4,000	1 030,00	4 120,00
26	M	42273564	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-6/4"	kus	4,000	2 380,00	9 520,00
27	M	42291058	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 2,0m	kus	4,000	602,00	2 408,00
28	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	302,00	1 208,00
29	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	4,000	498,00	1 992,00
30	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	408,00	2 448,00
31	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	6,000	1 140,00	6 840,00
32	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	6,000	217,00	1 302,00
33	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	775,00	1 550,00
34	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
35	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	2,000	310,00	620,00
D	998		Přesun hmot				1 317,21
36	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	2,490	529,00	1 317,21